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PORCELAIN MEASURING MUG�
ポーセリン メジャーリング マグ

PRICE：¥2,860 ( 本体価格 ¥2,600 ) 

MATERIAL：Porcelain
SIZE：W13×D8×H9.3cm / 340g
LOT：1pc

本体内側に 100ml から 20ml 単位で計量用の
目盛がプリントされている磁器製マグカップ。 イン
スタント類からドリップタイプのコーヒーやカフェオ
レ等、 測ってから注ぐ一手間をかけることなく何
度でも好みの味を再現可能に。 日常的に使いや
すい 300ml タイプ。 形状はフレンチヴィンテージ
のガラス製マグカップをベースに、 シンプル且つ
存在感のあるデザインに仕上げている。 スタッキ
ング可能。
※プリントされた目盛は職人によって貼られており若干

の個体差が出ますので目安としてご使用ください。

MADE IN JAPAN

Octagon Ivory（No.3708OCIV）
JAN：4560445389604

Octagon Light brown（No.3708OCLBRN）
JAN：4560445389628

Octagon Navy（No.3708OCNV）
JAN：4560445389642

Octagon Yellow（No.3708OCYE）
JAN：4560445389611

Octagon Gray（No.3708OCGRY）
JAN：4560445389635

Octagon Black（No.3708OCBLK）
JAN：4560445389659

食洗機対応 電子レンジ対応
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【KOVAP】
チェコの会社 KOVAP Náchod, sro は、1946 年にセドラク兄弟によってチェコスロバキアに設立。伝統を持つ板金玩具のメー
カーとして世界的に知られており、 手作業による生産、 正確な設計、 長い耐用年数に重点を置いたオリジナルのブリキ製品
を展開している。
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【Dakar Rally / ダカール ・ ラリー】
世界で最も過酷なラリーレイド（ 長距離オフロードレース） のひとつ。 1978 年に始まり、 当初はフランス ・ パリからセネガル ・ ダ
カールまで走行していたことからその名前がついた。 現在は開催地が変更され、 中東や南米で行われている。
バイク、 四輪（ 自動車）、 トラックなどさまざまな車両が参加し、 砂漠、 岩場、 荒野といった過酷な地形を数千キロにわたって走
破しなければならない。 競技者はナビゲーション技術と高い運転スキルが求められ、完走するだけでも困難なレースとなっている。

【TATRA / タトラ】
TATRA（ タトラ） は、 チェコ共和国の伝統的な自動車メーカーであり、 世界最古の自動車メーカーのひとつ。
1850 年に創業し、 最初は馬車や鉄道車両を中心に製造していたが、 1920 年代に入ると、 空冷エンジンを搭載した独自設計
の自動車で名を馳せたメーカーである。
ダカール ・ ラリーにおいては、 1980 年代から参戦し、 特にトラック部門で輝かしい実績を出しており、 優れた耐久性とオフロード
性能を武器に数々の成功を収めている。
特に過酷な砂漠や岩場の地形をものともせず走破する能力が高く評価されており、 ダカール ・ ラリーの歴史に名を刻んでいる。

TATRA 815
タトラ 815

PRICE：¥ 17,600 ( 本体価格 ¥16,000 ) 
MATERIAL：Metal
LOT：1pc

世界一過酷なモータースポーツ競技として知られ
るダカール ・ ラリーに出場したチェコのトラックメー
カー TATRA のレースモデルを 1:43 スケールで
再現されたブリキ製カーオブジェ。

KOVAP_CZECH / MADE IN CZECH
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Dakar1994（No.37141994）
W16×D6×H7.5cm / 230g

JAN：8594988616008

Dakar 1995 Granada（No.37141995）
W16×D6×H7.5cm / 230g

JAN：8594988680009

Dakar 1996（No.37141996）
W16×D6×H7.5cm / 230g

JAN：8594988684007

Dakar 1996 Poldi（No.37141996P）
W16×D6×H7.5cm / 230g

JAN：8594988682003

1994 年優勝モデル。 トラック部門で素晴らしい成果を収
め、 特に技術的な挑戦を克服しながら強いパフォーマンス
を発揮した。

1995 年優勝モデル。 レース終盤、 TATRA は砂地に沈ん
だ三菱パジェロを救助。 救出時にクルーが事故に巻き込
まれるシーンもあったが優勝を掴んだ。

1996 年モデル。 熟練のチェコ人クルー 3 名が搭乗し、
特に技術区間で活躍。 しかし、 主催者のルート変更により
不利となり、 最終的に 2 位で完走。

1996 年モデル。 「グラナダ - ダカール」 では、
POLDI STEEL / BOHEMIA ART チームが計3台のトラッ
クで参戦。 見事に 3 位でゴールした。
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Dakar 1997（No.37141997）
W16×D6×H7.5cm / 230g

JAN：8594988683000

Dakar 1998（No.37141998）
W16×D6×H7.5cm / 230g

JAN：8594988685004

Dakar 2001 Perobras（No.37142001）
W16×D6×H7.5cm / 230g

JAN：8594988681006

1997 年モデル。 全長 8,049km の過酷なレースに挑み、
クルーはロプライス、 スタフラ、 クチェラが務めましたが、
第 10 ステージで車両の技術的問題によりリタイアした。

1998 年モデル。 チェコの TATRA マラソンチームのアシス
タンストラックとして技術装備を運びつつも健闘し、 6 位を
維持していたが、 第 9 ステージで武装強盗に車両を奪わ
れ、 無念のリタイアを余儀なくされた。

2001年モデル。 1月1日にスタートして 10 日後の1月11日
にトラブルにより無念のリタイア。

未入荷
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SS（No.331601SS）
approx W50×D85cm

JAN：4560445389680
¥9,900 ( 本体価格 ¥9,000 )

Small（No.331601S）
approx W60×D100cm

JAN：4560445379421
¥13,200 ( 本体価格 ¥12,000 )

Medium（No.331601M）
approx W75×D130cm

JAN：4560445379438
¥18,700 ( 本体価格 ¥17,000 )

Large（No.331601L）
approx W90×D160cm

JAN：4560445379445
¥29,700 ( 本体価格 ¥27,000 )

送料サービス （一部地域を除く）お客様直送対応品

TIBETAN TIGER RUG
チベタン タイガー ラグ

PRICE：NEW SS¥ 9,900  ( 本体価格 ¥9,000 )
                 S ¥ 13,200  ( 本体価格 ¥12,000 )

                 M ¥ 18,700  ( 本体価格 ¥17,000 )

                  L ¥ 29,700  ( 本体価格 ¥27,000 )

MATERIAL： 80% Wool, 20% Cotton
SIZE： SS approx W50×D85×H1.8cm / 
　　  Small approx W60×D100×H1.8cm / 
　　  Medium approx W75×D130×H1.8cm / 
　　  Large approx W90×D160×H1.8cm
LOT：1pc

世界 4 大絨毯の一つに数えられるチベット絨毯
の中でも、 位の高い僧侶のために作られていたと
いう由緒正しきチベタンタイガーラグにンションな
どの玄関にも合わせやすい SS サイズが新登場。
厚み 1.8cm としっかりした作りで、 へたりにくく、
保温性、 調湿性に優れ、 汚れがつきにくいラグ
に適した素材のウールを使用している。
※ SS サイズはお客様直送対応品ではありません。
※ 1 点 1 点手作業で生産している為、 顔・柄の個体差、 サイズ
　に多少の誤差がございます。 また、手織りのため多少のゆが
　みがございますのでご了承ください。

MADE IN INDIA

S ・ M ・ L サイズ送料サービス（一部地域を除く）

S ・ M ・ L サイズお客様直送対応品
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【Lingo】
世界中を旅していたバックパッカーによって 2014 年オーストラリアにてカードゲームを通じて言語学習を楽しくすることを目指し設立。
旅行に役立つフレーズを学べるトランプを提供しており、 耐久性のあるカードは持ち運びに便利なケース付き。
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LINGO PLAYING CARDS
リンゴ プレイング カード

PRICE：¥2,750 ( 本体価格 ¥2,500 )

MATERIAL：Paper
SIZE：W6.5×D1.8×H9cm, 95g
LOT：1pc / CTN 144pcs

LINGO 〈AUSTRALIA〉 / MADE IN CHINA

LINGO PLAYING CARDS
"Japanese wayfarer tin"
リンゴ プレイング カード

PRICE：¥3,520 ( 本体価格 ¥3,200 )

ITEM NUMBER：3717
MATERIAL：Paper, Tin
SIZE：W7.6×D3.1×H10.1cm, 155g
JAN：9351668000255
LOT：1pc / CTN 72pcs

LINGO 〈AUSTRALIA〉 / MADE IN CHINA

Japanese Street Food Cards
（No.3716JS）

JAN：9351668001238

Japanese Cards
（No.3716JC）

JAN：9351668000040

トランプゲームを楽しみながら日本語の基本フレーズを学べるユニークなカードセット。 各カードには、
日常会話で役立つ日本語のフレーズとその発音が記載されており、 ゲームを通じて自然に言語習得が
可能です。JOKER以外の52枚全て異なるフレーズが書かれております。ブランドロゴステッカー付属。
https://indd.adobe.com/view/04b97dcc-423b-4000-a4be-63a7787ea7e8
↑ URL より全絵柄がご確認できます。

日本の屋台料理をテーマにしたトランプセット。 各カードには、 たこ焼きや焼きそば、 お好み焼き等、
52 種類の代表的な日本のストリートフードが紹介されており、 ゲームを楽しみながら日本の食文化を
学ぶことができます。 54 枚全て異なるフレーズが書かれております。 ブランドロゴステッカー付属。
https://indd.adobe.com/view/04ac044e-3778-4ec2-a65c-60def0aaad01
↑ URL より全絵柄がご確認できます。

Arts of Asia
（No.3716A）

JAN：9351668000668

Lingo Playing Cards とメトロポリタン美術館 （The Met） がコラボレーションしたアジア美術の名作を
紹介するトランプセット。 各カードには、 葛飾北斎の 「神奈川沖浪裏」 （約 1830 ～ 1832 年） や
5 世紀チベットの 「ヘーヴァジュラ・マンダラ」 など、 The Met のアジア美術部門が所蔵する作品が
描かれており、 アートの知識を深めながらカードゲームを楽しむことができます。 JOKER 以外の 52 枚
全て異なる作品がプリントされております。 ブランドロゴステッカーは付属なし。
https://indd.adobe.com/view/3f7d2cff-f681-42e1-841f-33ed88e44588
↑ URL より全絵柄がご確認できます。

トランプゲームを楽しみながら日本語の基本フレーズを学べる
ユニークなカードセット。 各カードには、 日常会話で役立つ日本語
のフレーズとその発音が記載されており、 ゲームを通じて自然に
言語習得が可能です。 耐久性のある金属製のトラベルケースと
ブランドロゴステッカー付属。
※カードは Japanese cardsと同じフレーズが書かれております。

https://indd.adobe.com/view/04b97dcc-423b-4000-a4be-63a7787ea7e8
https://indd.adobe.com/view/04ac044e-3778-4ec2-a65c-60def0aaad01
https://indd.adobe.com/view/04ac044e-3778-4ec2-a65c-60def0aaad01
https://indd.adobe.com/view/3f7d2cff-f681-42e1-841f-33ed88e44588
https://indd.adobe.com/view/3f7d2cff-f681-42e1-841f-33ed88e44588
https://indd.adobe.com/view/3f7d2cff-f681-42e1-841f-33ed88e44588
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【SPACE HOTEL】
1990 年にイギリスでジム＆クロエ ・ リード夫妻によって設立された時計メーカー Newgate World 内のブランドの一つである SPACE HOTEL。
近未来的なデジタル時計シリーズを展開し、 スタイリッシュな空間演出を提供。 世界中の家庭やホテル、 オフィスで愛用されています。
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ROBOT ALARM CLOCK
ロボット アラーム クロック

PRICE：¥8,800 ( 本体価格 ¥8,000 )

MATERIAL：Acrylic, Electronic parts
SIZE：W6.5×D13×H3.5cm, 130g
LOT：1pc

クラシックながら視認性の高いデザインのアラーム
クロック。 12 時間または 24 時間表示、 デジタル
アラームとスヌーズ機能、 温度表示、 ムーンフェイズ
表示、 ナイトスクリーンの明るさ設定など、 多機能な
ディスプレイを搭載しています。 電源は付属ケーブル
のみでも使用可能。 単四電池 3 本使用することで、
停電時やコードが抜けてしまっても時間とアラームの
設定を保持します。
※専用 USB ケーブル付属 (1m)
※単四電池付属なし
※保証期間 ： 購入日より 1 年

SPACE HOTEL 〈UK〉 / MADE IN CHINA

White / White（No.3718WHWH）

JAN：5056595100583

Black / Yellow（No.3718BLKYE）

JAN：5060156539620

Black / White（No.3718BLKWH）

JAN：5060156539637

Black /Red（No.3718BLKRD）

JAN：5060156539613
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SOLID ASTRONAUT
【LOCKNESTERS】
ニューヨーク ・ブルックリンにて Hower Fleet 氏によって設立された

ロックネスター。 新しい技術である 3D 印刷と、 サンディング、 タンブ

リング、 バフ研磨などの古い技術を組み合わせたプロダクトは、 建築を

学んだ Hower 氏の度重なる試行錯誤と正確な設計 ・ 製造プロセス

により生まれました。 素材として採用されている PLA 樹脂は、 トウモロ

コシやジャガイモなどの植物由来のデンプンから作られた、 環境に優し

い素材です。 有害な化学物質を一切含まず、 カーボンニュートラルを実

現したサステナブルなプロダクトです。
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LOCKNESTERS SOLID
ロックネスター ソリッド

PRICE：¥198,000 ( 本体価格 ¥180,000 ) 

MATERIAL：PLA plastic 
SIZE：W28×D24.5×H60cm / 4000g
LOT：1pc

宇宙飛行士を大胆に抽象化した、 アートとデザイ
ンの境界を超えるオブジェ。 ブルックリンの工房
で丁寧に仕上げられた植物由来プラスチック製の
3D アートは、 そのビンテージライクな質感と高さ
60cm の堂々たる存在感で、 モダンなインテリアに
独創的なアクセントを添える技術とテクノロジーが
交差するシンボリックな一品。
※受注生産の為、 ご注文から 2 ～ 2.5 ヶ月後のお届け
予定となります。 また、 メーカーの生産状況によっては
更に伸びる可能性がございます。
※受注生産の為、 ご注文後のキャンセル ・ 変更等のご
対応は一切出来かねます。 お客様都合による注文キャ
ンセル、 返品も一切お受けしておりません。 予めご了承
ください。

Locknesters_USA / MADE IN USA

Astronaut / Black 
（No.3719ASBLK）

Astronaut / White
（No.3719ASWH）

Astronaut / Camo
（No.3719ASCA）

送料サービス （一部地域を除く）お客様直送対応品

受注生産
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ANAheim STAR SHOEHORN
アナハイム スター シューホーン

PRICE：Tortoise ¥1,650 ( 本体価格 ¥1,500 ) 

                 Other ¥1,320 ( 本体価格 ¥1,200 ) 

MATERIAL：ABS
SIZE：W3.7×D2×H18cm / 18g
LOT：1pc

made in USA を守り続け、創業約 80 年に渡り様々
な企業へアドバタイジング用のシューホーンを提供
しているメーカーへ別注をかけた ANAheim オリジ
ナルシューホーン。 下駄箱内に簡単に収納可能で、
旅先などにも持っていきやすい軽量で小ぶりなサイ
ズ感となっている。

ANAheim_JAPAN / MADE IN USA

White（No.3713WH）

JAN：4560445389550

Navy（No.3713NV）

JAN：4560445389581

Green（No.3713GRN）

JAN：4560445389574

Red（No.3713RD）

JAN：4560445389567

Tortoise（No.3713TO）

JAN：4560445389598

4 560445 383145

Anaheim Travel

Shoe Horn

STARSHOEHORN

ABS W37xD20xH180mm

7inch

SHORT

AH004-23410541

Made in USA

4 560445 383145

Anaheim Travel

Shoe Horn

STARSHOEHORN

ABS W37xD20xH180mm

7inch

SHORT

AH004-23410541

Made in USA

4 560445 383145

Anaheim Travel

Shoe Horn

STARSHOEHORN

ABS W37xD20xH180mm

7inch

SHORT

AH004-23410541

Made in USA
4 560445 383145

AH004-23410541

Anaheim Travel

Shoe Horn

STAR SHOEHORN

ABS W37xD20xH180mm

7inch

SHORT

Made in USA

4 560445 383145

Anaheim Travel

Shoe Horn

STAR SHOEHORN

ABS W37xD20xH180mm

7inch

SHORT

AH004-23410541

Made in USA
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ANAheim PORCELAIN ASH-POT "Ivory"
アナハイム ポーセリン アッシュポット

PRICE：¥3,850 ( 本体価格 ¥3,500 ) 

ITEM NUMBER：3721IV
MATERIAL：Porcelain
SIZE：ø8.5×H9.5cm / 内寸 ø5×H6.5cm / 430g
LOT：1pc
JAN：4560445389383

電子タバコ専用に作られた磁器製灰皿。 蓋付き
の縦長形状は、 容量を確保しながらスペースを
取らずに配置でき、 中身を隠すことで吸わない
方への配慮にも。 また、 臭いを漏らすこともな
く、 ベランダや屋外では吸い殻が飛ばされる心配
も取り除くことができる。 他にもインセンススタン
ドや、 ペンスタンド、 化粧品立て等、 様々な用途
として使用可能なインテリア性の高いデザインと
なっている。

ANAheim_JAPAN / MADE IN CHINA

※製品の製造工程上、 細かな欠けやキズ、 スレ、 色移り、 釉薬のムラ等が生じる場合があります。

　製品特性としてあらかじめご了承ください。
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NASA ASTRONAUT 
DOUBLE WALL GLASSES 2P SET 
ナサ アストロノーツ ダブル ウォール グラス

PRICE：¥9,570 ( 本体価格 ¥8,700 )

ITEM NUMBER：3711
MATERIAL：Borosilicate glass
SIZE：ø9.7×H14.2cm, 270g / 約 240ml
JAN：4560445389994
LOT：1set / CTN 18set

食器洗浄機、 電子レンジ使用不可。

Dragon Glassware 〈USA〉 / MADE IN CHINA

宇宙飛行士の左肩にはアメリカ国旗、右肩にはアルテミス計画のマークが施されています。

【Dragon Glassware】
北カリフォルニアに拠点を置く グラスウェアカンパニー Dragon Glassware と NASA とのコラボレーションアイテム 『Astronaut Double Wall Glasses』。  
8 オンス ( 約 240ml） と日常使いするにはちょうどよい容量でダブルウォールという特性上、 熱い飲み物や冷たい飲み物を手に温度を感じず安全に
使用できるため大人だけでなくお子様も使いやすいアイテムとなっております。 船外活動の際に背負う酸素や水、 電池が入った生命維持装置に
NASA ロゴのプリントが施されています。 ２個セット。
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HARDCOVER：BRUTALIA
ハードカバー ： ブルータリア

PRICE：¥12,100 ( 本体価格 ¥11,000 ) 

ITEM NUMBER：3728HBA
MATERIAL：Paper
SIZE：W24.5×D1.3×H30.2cm, 650g
LOT：1pc
JAN：9788396326843

20 年間のファシスト支配から解放された戦後イタリア
はブルータリズム建築の肥沃な土壌となりました。
イタリアの公営集合住宅に焦点を当て、 イタリアの都市
景観への影響を与えたブルータリズム建築を楽しむこ
とができるフォトブック。 5 つの紙製模型ページが付属
され組み立てて建築を立体的に楽しむことができます。
72 ページ。
※組立用接着剤等は付属されておりません。

ZUPAGRAFiKA_POLAND / MADE IN POLAND
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HARDCOVER：BRUTAL BRITAIN
ハードカバー ： ブルータル ブリテン

PRICE：¥12,100 ( 本体価格 ¥11,000 ) 

ITEM NUMBER：3728HBB
MATERIAL：Paper
SIZE：W24.5×D1.3×H30.2cm, 580g
LOT：1pc
JAN：9788396326805

高層タワー、 プレハブ住宅、 空中街路、 ニュータウン。
戦後イギリスの都市景観をブルータリズム建築とともに
楽しむことができるフォトブック。 ９つの紙製模型ページ
が付属され組み立てて建築を立体的に楽しむことがで
きます。 56 ページ。
※組立用接着剤等は付属されておりません。

ZUPAGRAFiKA_POLAND / MADE IN POLAND
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HARDCOVER：BRUTAL EASTⅡ
ハードカバー ： ブルータル イースト

PRICE：¥12,100 ( 本体価格 ¥11,000 ) 

ITEM NUMBER：3728HBE
MATERIAL：Paper
SIZE：W24.5×D1.3×H30.2cm, 670g
LOT：1pc
JAN：9788395057496

空中街路、 プレハブパネルの集合住宅、 空飛ぶ円盤、
トウモロコシの穂軸のような高層ビル群。 戦後の東
欧　 ・ 中央ヨーロッパの都市景観をブルータリズム建
築とともに楽しむことができるフォトブック。 ９つの紙製
模型ページが付属され組み立てて建築を立体的に楽し
むことができます。 72 ページ。
※組立用接着剤等は付属されておりません。

ZUPAGRAFiKA_POLAND / MADE IN POLAND
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HARDCOVER：BRUTAL POLAND
ハードカバー ： ブルータル ポーランド

PRICE：¥12,100 ( 本体価格 ¥11,000 ) 

ITEM NUMBER：3728HBP
MATERIAL：Paper
SIZE：W24.5×D1.3×H30.2cm, 760g
LOT：1pc
JAN：9788395057472

空中街路、 プレハブパネルの集合住宅など第二次大
戦で破壊されたポーランドの都市景観、 旧ポーランド
人民共和国に建てられたモダニズム建築とブルータリ
ズム建築を探求し、 ワルシャワの巨大な集合住宅から
クラクフの荒々しいホテル ・ フォーラムと楽しむことがで
きるフォトブック。 ９つの紙製模型ページが付属され組
み立てて建築を立体的に楽しむことができます。
88 ページ。
※組立用接着剤等は付属されておりません。

ZUPAGRAFiKA_POLAND / MADE IN POLAND
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HARDCOVER：CONCRETE HONG KONG
ハードカバー ： コンクリート ホンコン

PRICE：¥12,100 ( 本体価格 ¥11,000 ) 

ITEM NUMBER：3728HCH
MATERIAL：Paper
SIZE：W24.5×D1.3×H30.2cm, 740g
LOT：1pc
JAN：9788396326850

1950 年代から 1980 年代にかけて香港で開発された
公営住宅の建築遺産を楽しむことができるフォトブック
約 300 万人のニーズを満たすため高層建築物が出現
し世界で最も未来的で人口密度の高い都市『 コンクリー
ト香港』 が誕生いたしました。 ６つの紙製模型ページ
が付属され組み立てて建築を立体的に楽しむことがで
きます。 88 ページ。
※組立用接着剤等は付属されておりません。

ZUPAGRAFiKA_POLAND / MADE IN POLAND
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HARDCOVER：SLUP
ハードカバー ： スラップ

PRICE：¥13,200 ( 本体価格 ¥12,000 ) 

ITEM NUMBER：3728HSL
MATERIAL：Paper
SIZE：W27×D1.3×H34.5cm, 730g
LOT：1pc
JAN：9788396326836

1950 年代から 1980 年代後半にかけて制作されポー
ランド・ポスター派を称えるインタラクティブ・アートブック。
象徴的な映画や演劇のポスターの数々を通してその軌
跡を辿ります。 本書は 2 部に分かれており第 1 部には 
10 枚の取り外し可能なポスター、 第 2 部では街中に
ある広告塔を制作できる紙製模型ページが付属されて
おり、 第１部の壁面装飾と第 2 部の机上装飾を楽しむ
ことができます。 50 ページ。
※組立用接着剤等は付属されておりません。

ZUPAGRAFiKA_POLAND / MADE IN POLAND
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【MAGPIE】
Magpie x HORNSEA ： 1949 年イギリスの海辺の街でコリンとデズモンドによる ローソン兄弟によって設立された HORNSEA 。 海辺の観光者向け
の土産品が 700 人以上の従業員を抱える世界最大のポタリーまで成長しましたが 2000 年に閉業。 その後もヴィンテージとして世界各国の愛好家
によって愛されてきたデザインがイギリス ・ Magpie （マグパイ） とのコラボレーションにより復刻。 創業メンバーであるフィリップ ・ クラピソンの息子で
チーフデザイナーとして活躍したジョン ・ クラピソンの優れたデザインを用い、 当時の色彩の釉薬を手作業で掛けられ復刻されました。
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HORNSEA MUG
ホーンジー マグ

PRICE：¥5,720 ( 本体価格 ¥5,200 )

MATERIAL：Ceramic
SIZE：W12×D8.5×H8.5cm, 340g
LOT：1pc / CTN 6pcs

容量約 330ml のマグカップ。
HORNSEA の特徴的な柄である幾何学模様や動物
が描かれています。
食器洗浄機、 電子レンジ使用可能。

Magpie x HORNSEA 〈ENGLAND〉 / MADE IN CHINA

Squarcles Chartreuse（No.3737SCH）
（スクアルクル シャルトルーズ）

JAN：5060481818377

Owls on Branch Teal（No.3737OBT）
（オウル オン　ブランチ　ティール）

JAN：5060481818414

Chicken Family Yellow（No.3737CFY）
（チキンファミリー イエロー）

JAN：5060481818445

Cat Teal（No.3737CTE）
（キャット ティール）

JAN：5060495859816

Geo Flower Yellow（No.3737GFY）
（ジオ フラワー イエロー）

JAN：5060481818391

Cat & Piranha Chartreuse（No.3737CPC）
（キャット＆ピラニア シャルトルーズ）

JAN：5060481818421

Octopus Orange（No.3737OOR）
（オクトパス　オレンジ）

JAN：5060481818452

Birds Chartreuse（No.3737BCH）
（バード シャルトルーズ）

JAN：5060481818407

Piggie Family Teal（No.3737PFT）
（ピギーファミリー　ティール）

JAN：5060481818438

Cat Orange（No.3737COR）
（キャット オレンジ）

JAN：5060481818469
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HORNSEA MINI OBJET
ホーンジー ミニ オブジェ

PRICE：¥4,180 ( 本体価格 ¥3,800 )

MATERIAL：Ceramic
LOT：1pc / CTN 12pcs

鳥のデザインは灰皿や小物を置くトレイとしても
ご使用いただけます。

Magpie x HORNSEA 〈ENGLAND〉 / MADE IN CHINA

Cat Orange（No.3739COR）
（キャット オレンジ）

SIZE： W4.5×D3×H7.5cm, 55g
JAN：5061049510207

Owl Yellow（No.3739OYE）
（オウル イエロー）

SIZE： W4.5×D2.5×H8.5cm, 50g
JAN：5061049510191

Bird Chartreuse（No.3739BCH）
（バード シャルトルーズ）

SIZE： W9×D1.75×H7cm, 75g
JAN：5061049510214
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Barcode/ White
（No.3710BWH）

JAN：4580784170053

Vest / White
（No.3710VWH）

JAN：4580784170022

Barcode / Yellow
（No.3710BYE）

JAN：4580784170046

Vest / Yellow
（No.3710VYE）

JAN：4580784170015

Barcode / Orange
（No.3710BOR）

JAN：4580784170039

Vest / Orange
（No.3710VOR）

JAN：4580784170008

FRONT

BACK

ANAheim DOOM REFLECTOR
アナハイム ドゥーム リフレクター

PRICE：¥1,320 ( 本体価格 ¥1,200 )

MATERIAL：Polystyrene
SIZE：W5.5×D6×H0.6cm, 12g
LOT：1pc

市場平均の 2 倍の反射性能を持ちながら、 軽量
でリサイクル可能なフィンランド製のボディを採用し
た ANAheim Doom Reflector。 フィンランドでは
2003 年に施行された法律により、 歩行者は夜間
や暗い季節に道路を歩行する際、 反射材の使用が
義務付けられています。 現地では 「もっとも安価な
生命保険」 とも言われており、 お子様から年配の
方まで、 常に身の安全を守るために重要とされて
います。
20cm ボールチェーン付属。

ANAheim 〈JAPAN〉 / MADE IN FINLAND
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TOUCAN LAMP
チューカン ランプ

PRICE：¥46,200 ( 本体価格 ¥42,000 ) 

MATERIAL：ABS, LED
SIZE：Open W18×D8×H26cm, 
               Close W12×D8×H20cm, 370g
LOT：1pc

イタリア、 Old Timer Ferrari 社の 70 年代の名
作である TOUCAN LAMP が復刻。 南米の鳥
オオハシをモチーフにしたこのランプは今でもミッ
ドセンチュリーなどヴィンテージコレクターの間で
高値で取引されています。 開閉式のクチバシは、
使わないときはコンパクトな状態で保管が可能。
Old Timer Ferrari は、 1964 年にエネア ・ フェ
ラーリによって設立され、 1973 年に現在の社名
Linea Zero となり様々な照明を製造しています。

光源 ： LED 3W 5V (300lm , 3000k)
端子 ： USB-C( コード、 アダプター付属無し )
調光 ： 対応 ( 無段階調光 )。

Line Zero _ITALY / MADE IN ITALY

※ USB-C 端子 ( コード、 アダプターは付属しておりません )

※コード接続時のみ点灯します。 バッテリータイプではございません。

※タッチボタン ON/OFF 切り替え。 タッチボタン長押しで調光可能。

※本製品は製造工程上、 スジ ・ ライン ・ 細かな傷やスレ

　などが入っている場合があります。

【使い方 Movie】

Yellow（No.3707YE）

JAN：0748323553451

Red（No.3707RD）

JAN：0748323553468
Green（No.3707GRN）

JAN：0748323553444
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HAPPY NEW HORSE
ハッピー ニュー ホース

PRICE：¥3,960 ( 本体価格 ¥3,600 )

ITEM NUMBER：3415HAH
MATERIAL：Wood 
SIZE：ø6.5×H14.5cm, 190g
LOT：1pc / CTN 32pcs
JAN：4560445389673

お馴染み干支シリーズ。 来年の干支にちなんだ
ホースマトリョーシカ。 ホースシュー、 絵馬、 左馬
等縁起物を持った馬たちが新年を祝ってくれます。
最後には 27 年の干支、 羊が待機。

MIDORI KOMATSU 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA
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METAL WIRE
CARABINER

鋼線を曲げて仕上げられ、 球体やコイルをアクセントとし一体感を感じるデザインとなったカラビナ。
シンプルな構造ながら取り付ける鍵と共に存在感を放つデザインで素材の経年変化を楽しみつつ愛用できるプロダクトです。
それぞれ大小リング付属。

This carabiner is craf ted from bent steel wire, accented with spheres and coils to create a unified, sculptural design.Its simple 

structure makes a bold statement alongside your keys, while the material ages beautifully over time. Includes both large and 

small key rings.
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METAL WIRE CARABINER
メタル ワイヤー カラビナ

PRICE：¥3,080 ( 本体価格 ¥2,800 ) 

SIZE：W3×D1.4×H8cm, 38g
LOT：1pc

MADE IN CHINA

Black（No.3726BLK）

MATERIAL：Brass, Plating
RING SIZE：S ø20mm / L ø30mm

JAN：4580784170305

Gold（No.3726GD）

MATERIAL：Brass
RING SIZE：S ø20mm / L ø30mm

JAN：4580784170329

Silver（No.3726SV）

MATERIAL：Steel
RING SIZE：S ø25mm / L ø30mm
＊ Silver のみ小さいリング直径が異なります

JAN：4580784170336

Copper（No.3726COP）

MATERIAL：Brass, Plating
RING SIZE：S ø20mm / L ø30mm

JAN：4580784170312

＊ブラック、 コッパーのみメッキ加工を施しております。
   製造工程上、 素地が見えていたり、 使用しているうちにメッキ
  加工が剥がれていく場合がございますので予めご了承願います。
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2012 年、 アメリカポートランドにて創業。 Ekko Workshop は、 病院や大学、 図書館などへ

大型のカスタムメイドの吊り下げモビールやキネティックアートを制作しているデザインスタジオ

ekko mobiles の姉妹ブランドであり、 10 年以上の経験を持つエンジニアとデザイナーが手が

ける高品質なデザインをより手頃な価格とサイズで提供することを目的で設立。 カスタム作品

の美しさをそのままに、 すぐ飾れるサイズと価格で、 暮らしに動きと彩りを提供します。 製品は

すべて、 ポートランドで設計 ・ 製造 ・ 梱包されています。

Founded in 2012 in Portland, USA, Ekko Workshop is the sister brand of Ekko Mobiles, a design 

studio known for creating large-scale custom mobiles and kinetic art for hospitals, universities, 

and libraries.With over a decade of experience, their engineers and designers craft high-quality 

designs in more accessible sizes and prices—bringing movement and color into everyday life.

All products are designed, made, and packaged in Portland.
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ORIGINAL DESKTOP MOBILE
オリジナル デスクトップ モビール

PRICE：¥17,600 ( 本体価格 ¥16,000 ) 

MATERIAL：Aluminium, Steel
SIZE：W23×D23×H20cm, 120g
LOT：1pc

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA

Red / Yellow（No.3729RDYE）

JAN：4580784170176

Blue / White（No.3729BLUWH）

JAN：4580784170169
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ELLIPTICAL DESKTOP MOBILE 
"Red / Black Base"
エリプティカル デスクトップ モビール "レッド / ブラック ベース"

PRICE：¥22,000 ( 本体価格 ¥20,000 ) 

ITEM NUMBER：3731RDBLK
MATERIAL：Aluminium, Steel, Stainless steel
SIZE：W33×D13×H30cm
LOT：1pc
JAN：4580784170190

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA

ANGULAR DESKTOP MOBILE 
"Black / Red Base"
アンギュラー デスクトップ モビール " ブラック / レッド  ベース "

PRICE：¥22,000 ( 本体価格 ¥20,000 ) 

ITEM NUMBER：3730BLKRD
MATERIAL：Aluminium, Steel, Stainless steel
SIZE：W30×D13×H30cm, 125g
LOT：1pc
JAN：4580784170183

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA
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MODERN ARC DESKTOP MOBILE 
"Multi Color"
モダン アーク デスクトップ モビール " マルチカラー "

PRICE：¥23,100 ( 本体価格 ¥21,000 ) 

ITEM NUMBER：3732MU
MATERIAL：Aluminium, Steel, Nylon cord
SIZE：W20×D15×H18cm, 150g
LOT：1pc
JAN：4580784170206

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA

STANDING CIRCLE MOBILE 
"Multi Color"
スタンディング サークル モビール " マルチカラー "

PRICE：¥28,600 ( 本体価格 ¥26,000 ) 

ITEM NUMBER：3733MU
MATERIAL：Steel
SIZE：W38×D15×H38cm, 160g
LOT：1pc
JAN：4580784170213

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA
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CIRCLE SERIES MOBILES "Multi Color"
サークル シリーズ モビール " マルチカラー "

PRICE：¥26,400 ( 本体価格 ¥24,000 ) 

ITEM NUMBER：3734MU
MATERIAL：Aluminium, Stainless steel, 
                          Nylone cord
SIZE：W48.3×H50.8cm, Cord 110cm, 180g
LOT：1pc
JAN：4580784170220

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA

VECTORED ARRAY
ベクタード アレイ

PRICE：¥55,000 ( 本体価格 ¥50,000 ) 

ITEM NUMBER：3735BRS
MATERIAL：Brass, Nylone cord
SIZE：W50.8×H30cm, Cord 110cm, 220g
LOT：1pc
JAN：4580784170237

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA
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Mid gray（No.369620MGRY）

JAN：6947048894144 

White（No.369620WH）

JAN：6947048894137 

THOR STACKING SHELF CONTAINER "20L"
ソー スタッキング シェルフ コンテナー "20L" ( 本体 )

PRICE：¥ 4,840 ( 本体価格 ¥4,400 ) 
MATERIAL：PP ( ポリプロピレン )

SIZE：W30×D35×H35.5cm, 1150g
LOT：1pc / CTN 6pcs

DOOR FOR SHELF CONTAINER "20L"
ドアー フォー シェルフ コンテナー "20L" ( 前扉 )

PRICE：¥ 1,100 ( 本体価格 ¥1,000 ) 
MATERIAL：HIPS ( 耐衝撃性ポリスチレン)

SIZE：W28.5×D2.6×H25.8cm, 250g
LOT：1pc / CTN 6pcs

Mid gray（No.369820MGRY）

JAN：6947048894182 

White（No.369820WH）

JAN：6947048894175

LID FOR SHELF CONTAINER "20L"
リッド フォー シェルフ コンテナー "20L" ( 上蓋 )

PRICE：¥ 1,100 ( 本体価格 ¥1,000 ) 
MATERIAL：PP ( ポリプロピレン )

SIZE：W30×D4.2×H32.5cm, 290g
LOT：1pc / CTN 6pcs

Mid gray（No.369720MGRY）

JAN：6947048894168

White（No.369720WH）

JAN：6947048894151
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THOR STACKING SHELF CONTAINER "50L"
ソー スタッキング シェルフ コンテナー "50L" ( 本体 )

PRICE：¥ 6,930 ( 本体価格 ¥6,300 ) 
MATERIAL：PP ( ポリプロピレン )

SIZE：W60×D35×H35.5cm, 2130g
LOT：1pc / CTN 3pcs

Mid gray（No.369650MGRY）

JAN：6947048894205

White（No.369650WH）

JAN：6947048894199

DOOR FOR SHELF CONTAINER "50L"
ドアー フォー シェルフ コンテナー "50L" ( 前扉 )

PRICE：¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 ) 
MATERIAL：HIPS ( 耐衝撃性ポリスチレン)

SIZE：W58.4×D2.6×H25.8cm, 600g
LOT：1pc / CTN 6pcs

Mid gray（No.369850MGRY）

JAN：6947048894243

White（No.369850WH）

JAN：6947048894236

LID FOR SHELF CONTAINER "50L"
リッド フォー シェルフ コンテナー "50L" ( 上蓋 )

PRICE：¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 ) 
MATERIAL：PP ( ポリプロピレン )

SIZE：W60×D4.2×H32.5cm, 640g
LOT：1pc / CTN 6pcs

Mid gray（No.369750MGRY）

JAN：6947048894229

White（No.369750WH）

JAN：6947048894212
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PASODOBLE
パソドブレ

PRICE：¥3,520 ( 本体価格 ¥3,200 ) 

ITEM NUMBER：3745
MATERIAL：Stainless Steel
SIZE：W9.5×D3.3×H8cm, 耐荷重 36kg
LOT：1pc
JAN：4580784170343

ビス、 アンカー付属。

Michael Marriott ： 1963 年ロンドン生まれ。 1993 年
RCA ( 英国王立芸術大学院 ) を卒業後、 家具のデザ
インスタジオを設立。 企業の為にデザインをするほか、
自らデザインした製品も手掛ける。 マイケルの作品は出
版物や展示会で紹介されるほか、 世界各国で販売さ
れ、 デザインの対象は家具だけでなくプロダクトや展覧
会の会場構成など多岐に渡る。 マイケル ・ マリオットの
作品は、 シンプルでありながら機能的で、 持続可能性
を重視したデザインが特徴。 彼のアプローチは、 現代
のデザイン界において独自の存在感を放っています。

Michael Marriott_UK / MADE IN UK

イギリスのデザイナー Michael Marriott による、 ミニマルなステンレススチール製の壁掛けフック。
シンプルでありながら存在感のあるデザインはどんな空間にも自然に溶け込みます。
曲がったラインが衣類や帽子、 バッグを負担なく掛けることができ、 下部のフックもキーリング等一緒に収納しておくことができます。

Born in London (1963), Michael Marriott is a renowned furniture designer. After graduating from RCA in 1993, he opened his own 

studio, designing for companies and creating original products. His work, known for simplicity, functionality, and sustainability, is 

exhibited and sold globally, spanning furniture, products, and exhibition spaces.

A minimalist wall hook by British designer Michael Marriott, crafted from stainless steel. Its simple yet striking form blends naturally into any 

space. The curved shape holds clothing, hats, or bags without strain, while the lower hook keeps keys or small items neatly stored.
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UGM MINI MARKER set of 5
UGM ミニ マーカー

PRICE：¥1,320 ( 本体価格 ¥1,200 ) 

ITEM NUMBER：3746
MATERIAL：Silicone rubber
SIZE：W1.3×D0.3×H1.3cm, 0.5g
LOT：1pc
JAN：4580784170350

太陽光、 スマートフォンのライト等様々な光源から蓄光することがで

きるミニマーカー 5 個セット。 ストラップが付属されており、 キーリン

グやジップに付けることで暗い状況でも素早く認識することができま

す。 一般的に流通している蓄光材と比べると驚くほど明るく、 長くて

も 12 時間程度の発光時間が多い中、 最大 24 時間発光し続ける

ことができます。 アウトドアギアの目印、 キーリング、 USB ドライブ、

鞄のジップなど日常生活の様々なシーンで活躍してくれます。

ストラップ 5 本付属

Countycomm_USA / MADE IN USA

FOREVER TI-BREAD CLIP set of 2
フォーエバー タイブレッド クリップ

PRICE：¥1,760 ( 本体価格 ¥1,600 ) 

ITEM NUMBER：3744
MATERIAL：Titanium
SIZE：W2.3×D0.5×H2.1cm, 0.85g
LOT：1pc
JAN：4580784170367

グレード 5 チタンを使用した、 超軽量かつ高耐久のブレッドクリッ

プ。 紙やケーブル、 食品袋などの簡易固定に最適な上、 サビに強

く、 曲がりにくく、 摩耗にも耐える素材を採用。 刃はありませんが、

素材の高い硬度と耐久性により、 カッターが手元にない際には

段ボールの開封などにも代用できます。

Countycomm_USA / MADE IN USA

A set of 5 mini markers that charge with various light sources such as sunlight and smartphone flashlights. 

Each comes with a strap for easy attachment to keyrings or zippers, allowing quick identification in the dark. 

Brighter than typical glow materials, these markers can glow for up to 24 hours, compared to the usual 12 hours 

or less. Perfect for marking outdoor gear, keys, USB drives, bag zippers, and more in everyday life.

An ultra-lightweight and highly durable bread clip made from Grade 5 titanium. Ideal for securing paper, cables, food bags, and more. 

The material is rust-resistant, bend-proof, and wear-resistant. Its unique properties also allow it to serve as a simple cutter, so attaching 

it to a keyring means you’ll never have to search for a cutter again.
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HORNSEA TRINKET TRAY
ホーンジー トリンケット トレイ

PRICE：¥7,590 ( 本体価格 ¥6,900 )

MATERIAL：Ceramic
SIZE：W11.5×D16×H3cm, 330g
LOT：1pc / CTN 6pcs

HORNSEA でも人気の高い猫のイラストが入った
トリンケットトレイ （小物入れ）。
※装飾用小物トレイのため、 食品用食器ではございません。
　食品を置く際はトレイ部分へ直接置かないようキッチンペーパー
　などを挟んでご使用ください。

Magpie x HORNSEA 〈ENGLAND〉 / MADE IN CHINA

Cat Teal（No.3738CTE）
（キャット ティール）

JAN：5060481818278

Cat Orange（No.3738COR）
（キャット オレンジ）

JAN：5060481818261

【MAGPIE】
Magpie x HORNSEA ： 1949 年イギリスの海辺の街でコリンとデズモンドによる ローソン兄弟によって設立された HORNSEA 。 海辺の観光者向け
の土産品が 700 人以上の従業員を抱える世界最大のポタリーまで成長しましたが 2000 年に閉業。 その後もヴィンテージとして世界各国の愛好家
によって愛されてきたデザインがイギリス ・ Magpie （マグパイ） とのコラボレーションにより復刻。 創業メンバーであるフィリップ ・ クラピソンの息子で
チーフデザイナーとして活躍したジョン ・ クラピソンの優れたデザインを用い、 当時の色彩の釉薬を手作業で掛けられ復刻されました。
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学び、 新しいアイデア、 エンターテイメントを書籍として発信しているアメリカ ・ Hachette（アシェット）。
ギフトと共に少ないページで構成された冊子 ・ ブックレットやマグネットシートで構成され映画、 テレビ、
ポップカルチャー、 ユーモアなどを組み込んだ TOY& シリーズをお届けいたします。

Hachette, a leading U.S. publisher known for delivering learning, fresh ideas, and entertainment through 

books, presents the TOY & Series — a unique collection of gif table booklets and magnetic sheets. Each 

item is compact in page count yet rich in content, incorporating themes from movies, television, pop 

culture, humor, and more.
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金運、 商売繁盛をもたらす右手が可動する招き猫フィギアと招き猫の

歴史が解説された図解入りブックレットのセット。

付属： ボタン電池 LR44 × 1

Bring good fortune with this mini Lucky Cat! This charm, originating in Japan, features a 

motorized waving arm and comes with a 32-page illustrated book on its history.

日本の招き猫にインスピレーションを受けデザインされたラッキードッ

グ。 全般的に高い知能を有するとされており古代より人間と共に生活

をしてきたパートナーが右手で福を招いてくれます。 犬の知恵や言い伝

え、 そして世界の幸運の伝統やお守りなどの解説がされたブックレット

のセット。 付属： ボタン電池 LR44 × 1

Bring luck and good fortune with this adorable Lucky Dog figurine! Inspired by Japanese 

talismans, it features a motorized arm that waves with a simple tap (no batteries 

needed!). The set includes a 32-page illustrated mini-book exploring the dog's lore and 

lucky traditions worldwide. It's a unique gift for any dog lover.

バスドラム、 スネアドラム、 シンバルを叩いて奏でることができるミニチュア

ドラムキット。 スネアドラムの長押しとシンバルを叩いてドラムロールを楽し

むことができます。 3 つのパーツを自由に組み合わせて、 オリジナルのサ

ウンドパフォーマンスが可能。 スタンドアップコメディの基本を解説した、 フ

ルカラーのイラスト入りブックレットのセット。 付属：ボタン電池 LR44 × ３

Get ready for laughs with this miniature drum kit! It plays the classic "ba-dum-tsss" 

rimshot and other drum sounds, letting you create your own drumrolls. This 3-inch 

replica includes snare and bass drums, plus a cymbal. It also comes with a 48-page 

illustrated book on stand-up comedy essentials. It's the perfect humorous gag gift!

愛猫が地球外生命体だったら？をテーマに作成された TOY。 コックピッ

トを開け猫の頭を押すと光と音のエフェクトでアブダクションを演出。 ネ

ズミの背中と UFO 底面にあるマグネットで捕獲シーンとして楽しむこと

ができます。 猫の地球外起源の可能性を探る、 イラスト入りブックレット

のセット。 愛猫が地球にきた目的とは？付属： ボタン電池 LR44 × ３

Ever wondered if your cat's an alien? UFO Cat Invasion might convince you!This kit 

features a 3-inch spaceship with a cat in the cockpit, loaded with lights, sounds, and a 

magnetic mouse-catching feature (mini mouse included). It comes with a display stand 

and a 32-page mini-book exploring cats' possible alien origins. Batteries are included!

『 You're a wizard,Harry ＝君は魔法使いだ』 の言葉と共に誕生日

ケーキを 11歳になるハリーポッターへ渡すハグリット。『 HAPPEE』 と

スペルを間違えたハグリットだが心のこもったプレゼント。 映画の台詞

とシーンなどをまとめたブックレットセット。電池は付属されておりません。

単４電池 × 2 本ご用意ください。

Celebrate with this unique Harry Potter gift set! It features a Hagrid figure holding 

Harry's iconic pink birthday cake that plays Hagrid's famous line: "You're a Wizard, 

Harry."The set also includes a companion book with movie quotes, behind-the-scenes 

stories, and full-color photos. It's the perfect officially licensed collectible for any Harry 

Potter fan. (Requires 2 AAA batteries, not included.)

スティーブン ・ キングのベストセラーホラー小説を原作とし、 映画化も

された人気シリーズから着想を得た『 it』。 メインキャラクター ・ ペニー

ワイズが様々な恐怖の台詞を発するボブルヘッド。 マグネットシート× 1枚

がセットとなっています。 付属： ボタン電池 LR44 × ３

Stephen King and horror fans will love this officially licensed, terrifying Pennywise 

the clown talking bobble bust! This 3½-inch bobbling bust plays some of Pennywise's 

most spine-chilling phrases and evil sounds. It comes with a 2½ x 3-inch magnet from It 

Chapter Two and is perfect for display anywhere. Batteries are included.

コックピットを開けエイリアンを押すと光と音のエフェクトでキャトルミュー

ティレーションをモチーフとした TOY。 牛の背中と UFO 底面にあるマ

グネットで捕獲シーンとして楽しむことができます。 アブダクション記録

のイラスト入りブックレットセット。 付属： ボタン電池 LR44 × ３

This UFO kit for sci-fi fans is packed with special effects! A 3-inch spaceship with an 

alien features lights and sounds, including engine noise, eerie music, and a glowing 

"tractor beam." It even abducts a miniature cow magnetically, triggering new sounds 

and flashing lights. The kit includes the spaceship, cow, display stand, and a 32-page 

book.

1966 年より SF テレビドラマとして始まったスタートレック。 現在もテレ

ビシリーズ、 映画作品が制作され愛され続けています。 １辺 3km の巨

大で内部が剥き出しな宇宙艦 ： ボーグキューブが光と音のエフェクトで

スタートレックファンを魅了します。 ボーグキューブの概要が掲載された

ブックレットセット。 付属： ボタン電池 LR1130 × 3
Star Trek fans and collectors will love this unique mini Borg cube! It's a light-up 

collectible with sound, coming with a display base and a 48-page book on Borg cube 

history and photos.

TOY & BOOK
トイ & ブック

LOT：1pc

Hachette_USA / MADE IN CHINA

TOY & MAGNET
トイ & マグネット

PRICE：¥4,620 ( 本体価格 ¥4,200 ) 

ITEM NUMBER：3740MPT
MATERIAL：ABS, PVC
SIZE：W6.8×D4.5×H9cm, 105g
LOT：1pc
JAN：9780762480500

Hachette_USA / MADE IN CHINA

Lucky Cat（No.3740BLC）

PRICE：¥3,630 ( 本体価格 ¥3,300 ) 

MATERIAL：ABS
SIZE：W6×D4×H8cm, 24g

JAN：9780762459445

UFO Cow Abduction（No.3740BUA）

PRICE：¥3,630 ( 本体価格 ¥3,300 ) 

MATERIAL：ABS, PVC
SIZE：W8×D8×H8.5cm, 50g

JAN：9780762493418

Lucky Dog（No.3740BLD）

PRICE：¥3,630 ( 本体価格 ¥3,300 ) 

MATERIAL：ABS
SIZE：W6×D4×H8cm, 24g

JAN：9780762479795

UFO Cat Invasion（No.3740BUI）

PRICE：¥3,630 ( 本体価格 ¥3,300 ) 

MATERIAL：ABS, PVC
SIZE：W8×D8×H8.5cm, 50g

JAN：9780762487820

Star Trek Borg Cube（No.3740BSC）

PRICE：¥3,960 ( 本体価格 ¥3,600 ) 

MATERIAL：ABS
SIZE：W6.4×D4.5×H7.2cm, 36g

JAN：9780762463657

Pennywise Talking Bobble Bust

Drum Kit（No.3740BDK）

PRICE：¥3,630 ( 本体価格 ¥3,300 ) 

MATERIAL：ABS
SIZE：W9×D5.5×H9cm, 42g

JAN：9780762489329

Harry's Birthday Cake（No.3740BHB）

PRICE：¥4,620 ( 本体価格 ¥4,200 ) 

MATERIAL：ABS, PVC
SIZE：W7×D7×H9.5cm, 112g

JAN：9780762487561

Star Trek U.S.S. Enterprise（No.3740BSE）

PRICE：¥3,960 ( 本体価格 ¥3,600 ) 

MATERIAL：ABS
SIZE：W12.8×5.4×H6.7cm, 23g

JAN：9780762449897

展示会時出品の Star Trek U.S.S. Enterprise は
ドロップアイテムのため、入荷がございません。
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TITANIUM SCREW LOCK K/R
チタニウム スクリュー ロック キーリング

PRICE：¥990 ( 本体価格 ¥900 ) 

MATERIAL：Titanium,Brass
LOT：3pcs

軽量で強度のあるグレード 5 のチタンと真鍮製のスク
リューを組み合わせたシンプルなカラビナ。 パーツとし
ても本体としても使いやすい絶妙なサイズ感となってい
ます。

MADE IN CHINA

D-shape（No.3725D）

SIZE：W2.7×D0.5×H4.8cm / 4g

JAN：4580784170596

Oval（No.3725O）

SIZE：W2.5×D0.5×H4.8cm / 4g

JAN：4580784170589

A simple carabiner made from lightweight, durable Grade 5 titanium paired with a brass screw. Its well-balanced size makes it ideal both 

as a standalone tool and as a versatile component.
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BOOK STAND

フィンランド語で【空間】を意味する【Tila】。
【Tilaa】はフィンランド語特有の分格であり【Tila】の一部であります。
空間の一部として末長くその場に留めておきたいプロダクトを提案するレーベルを目指し【Tilaa】は始動いたします。
普遍的なプロダクトとして進化する様を想像しながら生まれていく Tilaa は 1st プロダクトとして Book Stand と Grid Mirror をリリース
いたします。

“Tilaa” is a Finnish partitive form derived from “Tila,” and can be understood as a "part of space". With the desire to create products that 

quietly become part of a space and remain there for years to come, the label Tilaa is now launching. Imagined as products that grow to become 

beloved, universal pieces by simply being part of one’s space, Tilaa begins its journey with the release of its first item: the Tilaa Book Stand 

and Grid Mirror.
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※脱着可能な滑り止め付属
　生産ロットにより色味が異なる場合がございます。

Tilaa BOOK STAND
ティラー ブック スタンド

PRICE：¥8,140 ( 本体価格 ¥7,400 ) 

ITEM NUMBER：3727SV
MATERIAL：Steel
SIZE：W18×D24.5×H20cm, 1,250g
LOT：1pc
JAN：4580784170299

2010 年代にてスマートフォンでも電子書籍が閲覧可
能となった時代ですが、 お気に入りの雑誌やレコード
等はいまでも手元にコレクションとして置いておきたいも
のです。 コレクション以外にもいつか読もうと思い購入
した書籍もあるかと思います。 それらを視界に入る場
所で装飾収納できるブックスタンドとして仕上げました。
2mm 厚の板と 5mm 幅の脚部との組み合わせがどの
空間にも収まり主役となる書籍やレコードを空間の中
で引き立ててくれるシンプルで飽きのこない構造として
Tilaa Book Stand をリリースいたします。

MADE IN INDIA

In the 2010s, smartphones made digital reading more accessible—but many still prefer to keep their favorite magazines, records, and 

books close at hand. Some are part of a collection, others are waiting to be read “someday.” This book stand lets you store and display 

them within view. The combination of 2mm-thick panels and 5mm-wide legs creates a simple, timeless design that blends into any space 

while highlighting the items it holds.
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HAND TAPE DISPENSER D1/50 mm
ハンド テープ ディスペンサー

PRICE：¥4,950 ( 本体価格 ¥4,500 ) 

MATERIAL：Steel
SIZE：W15×D6×H14cm, 480g
LOT：1pc

イタリアの FMPACK によるスチール製テープディスペン
サー。 テープ全体を覆う特徴的なデザインでありなが
ら業務用にも対応する耐久設計で、 握りやすいグリッ
プとスムーズなカット性能により、 作業効率が向上しま
す。 本体にはスリットが入っており、 テープの残量が確
認できるように設計されており、 ワンポイントで MADE 
IN ITALY のプリントが入っています。

対応テープサイズ ： 幅〜 50mm、 内径 76mm、
                                外径〜 116mm

FMPACK_ITALY / MADE IN ITALY

Blue（No.3741BLU）

JAN：4580784170626

Black（No.3741BLK）

JAN：4580784170619

Red（No.3741RD）

JAN：4580784170657

Orange（No.3741OR）

JAN：4580784170640

Green（No.3741GRN）

JAN：4580784170633

FMPACK（Fratelli Mazzucchelli S.A.S.）は、 1950 年創業のイタリア ・ ヴァレーゼ州ベスナーテに本社を置く老舗テープ

ディスペンサーメーカー。 様々なタイプのディスペンサーを自社設計 ・ 製造し、 特許取得の安全カットシステムを採用。

耐久性のあるプロダクトを、 イタリア製の高品質を強みに展開しています。

FMPACK (Fratelli Mazzucchelli S.A.S.) is a long-established tape dispenser manufacturer founded in 1950 and headquartered 

in Besnate, Varese, Italy. The company designs and manufactures a wide range of dispensers in-house, incorporating a 

patented safety cutting system. Known for their durability and high-quality craftsmanship, FMPACK’s products are proudly 

made in Italy and trusted by professionals around the world.


